
ZARZĄDZENIE Nr 272/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 lutego 2023 r.

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 128 

im. Jana Brzechwy w Łodzi przy ul. Niciarnianej 2a realizacji umowy o dofinansowanie 

projektu pn. „Na lepszy start” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 128 im. Jana Brzechwy 

w Łodzi przy ul. Niciarnianej 2a, realizację umowy nr RPLD.11.01.03-10-0001/22-00

z dnia 16 stycznia 2023 r. o dofinansowanie projektu pn. „Na lepszy start” w ramach Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 Wysoka jakość 

edukacji, Poddziałanie XI.1.3 Edukacja przedszkolna – Miasto Łódź, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


